Niedziela.
Dnia 9 (21) Maja.— Rok 1854.

Jutro, Śtej Julji P. m \ ^
Jutro, we Wtorek i Środę Krzyżowe

Ponieważ wszystkie kwadraty do dywanu rozpoczęte­
go do Kaplicy MATKI BOZK1EJ w Kościele po-Pauliń-
skim Sgo DUCHA, już są ukończone, i brakuje tylko
jednego szlaku; uprasza się zatem tę osobę, która się
robotą jego zajmuje,

Zapis|koni wyścigowych rozpoczyna się
dnia 1 Czerwca, i trwa do 16go t. m. Konie włościań­
skie, żadnej opłacie zapisowej nie ulegają.

Komissja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Ducho­
wnych, podaje do wiadomości, że targ główny na weł­
nę, z mocy Postanowienia N a m i e s t n i k a Królewskiego
z dnia 2 (14) Maja 1822 r., rozpocznie się w W arsza­
wie, jak lat zeszłych, w dniu 3 (15) Czerwca r. b., i
trwać będzie dni nztery, licząc w to przypaść mogące
Święta. Wagi i pomosty na dni trzy przed rozpoczę­
ciem targu urządzęne będą. Deputacja jarmarczna
w tymże czasie czynności swoje rozpocznie i ułatwienia
tak producentom jak i kupującym zapewnić będzie się
Starała.

Wiadomość na miejscu u Rządcy dóbr,
albo w W arszawie u Tomickiego Patrona pod N r 1772 przy uli­
cy Śto-Jerskiej.

DOBRA BIENIEWO z przylcgłościami, w Okręgu Ł ow i­
ckim położone, sprzedane zostaną w dniu 20 Maja (1 Czerwca)
1854 r. o godz: 5ej po południu, przez publicznąlicytację, w T ry ­
bunale Cywilnym Gub: W arszawskiej w W arszawie, w Sali au-
dyencjonalnej W ydziału Ulgo, odbyć się mającą. Licytacja za­
czynać się będzie od rs. 41,130, a Vadium w ilości 1,200 rsr.
złożone być ma.

— N a żądanie w szystkich Snkcessorów pełno­
letnich, po Tadeuszu L eehnerow icut, odbyw ać się będzie sprze­
daż przez publiczoą licy tac ję , rozm aitych RUCHOMOŚCI, jako
t o : Mebli, Bielizny, Miedzi i N aczyń kuchennych, Porcelany,
Szkła i innych przedm iotów , w W arszaw ie p rzy ulicy Piw nej
pod N r 11, na 3m p iętrze, w dniu 12 (24) Maja 1854 r . i na­
stępnych, o godz: 3ej z południa, za gotow e pieniądze więcej da­
jącem u.— Rudnicki.

Podpisany P atron przy T rybunale w W arszaw ie, zaw iadam ia, ze
w d . 1 9 (3 1 ) b .m ., o godz: lOej z rana , odbędzie się sprzedaż przez
publieznąlicytacjęN ieruchom ości w \V arszaw ie N .1 0 9 1 i ic , w W y ­
dziale I T rybunału ; licy tacja zaczynać się będzie od summy rs.